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Livestock

BOYANUP TRADE SALE - MARKET REPORT
23rd January 2024 - By Chris Waddingham

Nutrien Livestock offered 288 of a total 500 cattle at Boyanup Saleyards this week. Cows dominated the quality with
more available in this week’s market. Values rose 5-10c/kg across medium and heavy weights. Plain cows lost value,
although this was primarily quality driven. Prime heavy, yearling weight steers sold to 210c/kg, medium weights to
218c/kg and light weights to 234c/kg. Heifers were mixed in quality with a high of 182c/kg. Weaners were of mixed
quality and weights. The market reflected this with heavier and good condition cattle of both sex attracting greater
competition. Light and plain weaners were hard to sell with limited interest. Heavy bulls sold to 172¢c/kg, a rise of
10c/kg on last week.

REPRESENTATIVE SALE

JW Renard & CE Giglia 2 Charolais X Cows 778kg @ 166¢/kg=  $1290.65
Gracebrook Farm 6 Murray Grey Cows 688kg @ 172c/kg=  $1183.93
PC Fraser 3 Red Angus Cows 602kg @ 174c/kg=  $1046.90
G & J Haworth 5 Angus X Steers 777kg @ 202c/kg=  $1569.54
BJ & CF Prowse 5 British White Steers 528kg @ 218c/kg=  $1151.04
Springhills Estate 4 Angus Heifers 489kg @ 180c/kg= $ 879.75
K & M Taylor 7 Angus Steers 384kg @ 252c/kg=  $ 968.40
ND & BJ Holdsworth 7 Angus Steers 416kg @ 256¢c/kg=  $1066.06

8 Angus Heifers 370kg @ 208c/kg= $ 769.60

MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Values this week
c/kg live weight Up Down
DAIRY STEERS 600KG+ NY
DAIRY STEERS 500-600KG NY
EXPORT BEEF STEERS 600KG+ 180-210 10-20
EXPORT BEEF STEERS 500-600KG 170-218
YEARLING STEERS 450-500KG NY
YEARLING STEERS 400-450KG 192
YEARLING STEERS 350-400KG 100-234
DAIRY HEIFERS 450KG+ NY
YEARLING HEIFERS 550KG+ NY
YEARLING HEIFERS 450-550KG 150-180
YEARLING HEIFERS 350-450KG 154-182
STEER VEALERS 350+KG 240-256
STEER VEALERS 300-350KG 120-230 5-10
STEER VEALERS 250-300KG 50-162
STEERS UNDER 250KG NY
HEIFER VEALERS 350+KG 208
HEIFER VEALERS 300-350KG 190
HEIFER VEALERS 250-300KG 120-180
HEIFER VEALERS UNDER 250KG 20-134
BEEF COWS SCORE 3-4 146-174 5-10
BEEF COWS SCORE 5+ 150-164 10-15
DAIRY COWS NY
LIGHT & PLAIN COWS 50-110
BULLS 600 KG+ 150-172 10
BULLS 450-600KG 80
BULLS 300-450KG 150
BULLS UNDER 300KG 10-180
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